АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2017 г. № 2476

г. КОТЛАС

Об утверждении изменений в Устав МП МО «Котлас»
«Объединение котельных и тепловых сетей»

В соответствии с протестом Котласской межрайонной
прокуратуры от 20.10.2017 № 7-01-2017, руководствуясь статьями 34
и 37 Устава МО «Котлас», администрация  МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав МП МО
«Котлас» «Объединение котельных и тепловых сетей».

2. Поручить директору МП МО «Котлас» «Объединение
котельных и тепловых сетей» провести в установленном
действующим законодательством порядке регистрацию изменений в
Устав предприятия в Межрайонной ИФНС России № 1 по
Архангельской области и НАО.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня
официального опубликования на официальном сайте администрации
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

                         УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

                     МО «Котлас»
                                              от 16 ноября 2017 г. № 2476

1. В пункте 2.2 Устава дефис двенадцатый исключить.
2. Пункты 3.12, 3.14, 3.15 Устава исключить.
3. Пункты 3.13, 3.16, 3.17 Устава считать пунктами 3.12, 3.13

и 3.14 соответственно.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»